
Denisa D. (ddvorakova) ID 139822 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 13:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  mnohokrát děkuji za Váš zájem.

  Věci, které na MMB či na aukci prodávám, jsou většinou nošené (mnou, dcerkou, synkem) či používané. Jejich aktuální stav
se snažím popsat a případné nedostatky i nafotit. Přesto se nebojte dál zeptat, určitě odpovím nebo i klidně zkusím nafotit
znovu.
  Ceny nejsou pevné, klidně zkuste smlouvat :o)

  Balíčky odesílám doporučeně a samozřejmě co nejdříve po připsání částky na můj účet. Jako VS uvádějte, prosím, Vaše ID a
do zprávy pro příjemce Vaše celé jméno. Děkuji...
  Na dobírku nezasílám, ale jsem ochotná se s Vámi domluvit na platbě, až po "výplatě". Jen se nebojte napsat.
  Poštovné u jednotlivých inzerátů neuvádím. Snažím se řídit dle tarifů České pošty, avšak se může stát, že se spletu a
naúčtuji Vám vyšší či nižší částku. Balné a poplatky si neúčtuji.
  Během dne, kdy balíček odešlu, napíšu zprávu a ráda bych, kdyby jste mi poté potvrdili jeho převzetí. Děkuji.

  Ještě jednou mnohokrát děkuji za nákup a ať Vám balíček udělá radost...

  Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

